Regius, (qui in Privilegiis dicitur Capitaneus) de-
 bet concordare cum Iudicibus Criminalibus urbis ad sen-
 tentiam ultimi supplicii contra Nobiles aut alios, is
 enim cardo est Statuti Thorun: neq; unquam absq; consen-
 su Burggrafii Regii Iudicium scabinale Gedanense No-
 bilem punivit poena mortis. 2) Carcer quoy Urbis est idem
 cum carcere Burggrafii, qui iudicat alias violentias, mi-
 nor tamen, quam castrensis turris sub terra. 3) Permit-
 tit quoy Statutum Thorun: capere et in carcere No-
 biles qui caedes et alias violentias commiserunt in Ur-
 bibus aut oppidis Regis aut Spiritualibus aut Secu-
 laribus bonis.

Ea quibus omnibus apparet, quod nulla sit Nobilibus
 prejudiciosa differentia, inter modum iudicandi delicta
 Nobilium sive fiat iuxta Statutum Thorunenfe per
 totam Poloniam usitatum, sive iuxta morem civitatis
 Gedanensis, ubi Burggrafius Regius, respectu ortus,
 plerumq; et respectu officii semper censetur Nobilis

Re
 bet
 te.
 enod
 sumi
 bi-
 cu
 fier
 tiv
 bi
 bica
 lais
 Eia
 spes
 Reg
 ti er
 C. Aus
 p.